
REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DFIE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel. 0800 $999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gova1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private tE tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baiG te Ligjit m.9049, datE 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve £inanciare te te zgjedhurve dhe te disa nEpunesve publike ", Ligjit nr.9367, datE 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruaraneligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE - 

Atesia Mbiemri 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qE kryen deklarates 

Ni! bazE tE p s s  5 t6 nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005"P.l;;r parandalimin e 
konfliktit ti! interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
\ < 

Inspektoratin e LartE t5 Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PBrgjithshEm i ILDKP-s&, qe ti! veritikojne 
ne ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qi! ekzistojnl ni5 ern& dhe pCr llogarine time, ti5 bashkeshortit /es dhe te - - - 
~&jeve.  

DeMrrroj se tE dh&m e paswruara prej meje ni; kZtE dokument 
janE 12 verteta dhe nuk kam dekkruar asgje qe nuk EshtE e vErlei& 



J 

REPUBLIKA E SHQIP&RIS& 
INSPEKTORATI I LA- I DEKLARIMITDEE KONTROLLIT TE PASURIVE - 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P&rshkruanl hollEsisht ndryrhimet (shtesa dhe pakhlme) nk Mjin, sip6rfaqen. adre&n ku ndodken, 
momentin e kryerjes si! veprimit, vleriin nE lekC apo nl! v&tC qi! pauqyrohet nl! dokurnentacionin q* 
dispononi, nC m u n g d  tE dokumentevc vlerh  qi! keni shtunr apo pak&aw, pj&n taknese qi! z o t h n i  tl! 
qdo Uoj pnwrk, tl! paluajtslune dhe ti5 luajtshme, ti! regjlstruar ore jo nB regjlrtrat pnblilrii, p5r periodh* 
nga dekladmi i mCpanhim dwi mE 31 dhjetor ti! vitit tC deldarimit. l n t t m a  k b ;  q5 Lune ildhje me Ju, 
& h ~ & h ~ ~ t i ~ / ~  dhe fdmij& +;,'~,~~~?:~~~~~y$;$~~;;~~;p;:~~,:;.:~jilip,~j~;~~pir.~~?j~~~ij~~ %:,ij(iI;{la- x9;,,,2:,c,,, ,> !zvp;, ,!,,!,,,,,,,,, ~~,:;;~?~,~$~~"":7~~~:$~;p~~~"~~t~~:~?~~~;i~~i,~~ ... ,> .;#. t' : .II~,.,"?~ ,': ."?$F,V:$~~~~ ,, s 

A &.,,., :;, l fZ~ ; q$r;,, ,,!:, G$J$j; ($:, !$@$k,i4::$.:$f;jij!, Pjesr 
#fl'l, ':>:<jj$<KT& f :~;&~q~tl<;:u' :,,a;>!i$3;f.$ji;<li"I;,# 

Nr. Pihhkriml i paanrid y i p ,  , , Vlem I dfm dhe n _ ni! Ye &$;4*,fl$*,$ 
>!.:.<">,,,., k.38, 'VV. $##$a&id!$:&4t;k#i\,l!ikg 

Em* Mblemri, Nenshkrlmi 

I 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E MTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TB LUAJTSHME 

og,oq.aoo ! 

1 
1 

Nese ky format Bshe i pamjafiueshem, vazhdoni te plotes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 

.. . . .  
. . .. . 

;! :k<:.JJl&,;\ . , U;.,X.,' , . . .  . . ',.!,' . , .  I 

NLe ky format &shte i pamjaftuesh&m, vazhdoni t& plot&koni n& fotokopje tE tij. 
'. . . 

,.. . , 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE: PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

NLe icj format EshtE i pamjaflueshem, vazhdoni tt! plotesoni nti fotokopje tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKL&BIM'IT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURTDII& DHE FIZ& 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kedi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshgm deri n& 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarirnit. 
Detyrime keto to zyrtarit, bashkeshortitles dhe gmijeve ne moshe madhore. 
T6 dh&nat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare tiS pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tyre. 

P e n h k m n l  Lollkirtrt qElllmia c dtty&nft fln.arl.r, Skuma e sblycr k p ~  Gjeadja e detyrlmlt te 
clhumCn tot& d lekt apo Ilr vdati!, drtCn e iWmk deklnrfml i m5prWn1 mbetmr pa dAys deri 
dht t& arbdtnjt ti? dttyrlmft ( m u a j ~  ar. e deri nC 31 dhjctor ti! vldt n t  31 dhjetnr ti! vitft tZ 
kontmt8p dhe inhrcrln-btd. ti? &IrhriBltr deklarhnt 
Kr kreditP bankan &tun& tot& (kryesor + (rac 5 h h  d k  me (me ihlfr. dkc rhkrim) 
tPtMl)r kab&gfatjm (marjUvltf) dhe k&i mujor. rtrkrirn) Sbrm kry-latern 



REPUB~IKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DE~&ARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI? DHE FIZIKR 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikt! dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtt! vendit, tt! mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor tE vitit ti! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura &at& vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortities dhe Emijt!ve nt! moshe madhore. 
TE dhEnat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t'e pasqyrohen ne fleten nr.6, p&r 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

ne ILDKP 
dhe vitl 

E pjesetareve t& familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze tC nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

~htetasi!$$ l GaR 5'E-';e $/d ,d /~oL. iA , bash~short$(d 
Emer, atesi, mbiemb Emije ne moshe madhore 

esubjektit L//UD/TA LLEKT /V/kQLL KIQYET#k.€ AI;.R.,drf T / & / ~ A / !  
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKCARATES SE INTERESAVE 

Ne baz& t& pXes 5 t l  nenit 14, te ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t i  interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

fl 

A u t o r i z o j :  \ 
\ 

Inspektoratin e Latie tE  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sE, qe te verifikojne 
ne te gjitba subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe p t  llogarine time. 

\ ' 1  1 % ,  I 

Deklaroj se f$kfnat e,p'fsqyruaqa prej mejs ~eJcet@, 
dokumentjane te vlrtetp dhe nuk kam deHar~ar as@ 
q l  nuk Zshtl e vZrtef& 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMl I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

F&shkrcl.ml ht ~d~~ (atma dhc prk&dme) &: Ihojin, dp&hp& adrclLn Lrw &adtK., 
looa~stin c kvcrjcs sZ veprhit, vler(h d lskC apo aB v*iat21 qe psqpbet  & ddrumen.trdepin q@ 
&rpoaaal,*lungMtlSdcllurwatnr&&@lreallturipo-r, p)erEat.kP*scqt!zotWmt H 
Fdo ibJ prartrk, N: prloajtihne d$e t? kaJtdmw te rogfhtntar owja J RJkbnt pa- p& pakb ib  
Ig. dcltkfbi I meplnWR aetl I& 31 dhJctw tl! vkl! tZ deklarirmit. 

Nt 
P h  
d% 

Nese ky format &she i panjalbeshik, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje te tij. 




